    					CURRICULUM VITAE


	TE DHENAT PERSONALE



	Emri / Mbiemri
	
	ROZA HILA 

	Adresa
	
	PALLATI 143, LEZHE

	Telefoni
	
	+35566 20 01 214

	
	
	

	
	
	



	Shtetesia
	
	Shqiptare



	         Data e lindjes
	
	25.11.1967




	EKSPERIENCAT E PUNES


	
	1999- vazhdim
	
	Mjeke specialiste endokrinologe prane Spitalit Rajonal Lezhe- 
Sherbimi i Semundjeve te Brendshme

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	              2010 -vazhdim      
	
	Jam ne detyren e Shefes se Sherbimit te Semundjeve te Brendshme te Spitalit Rajonal Lezhe




	SHKOLLIMI



	
	
	

	                      1982 -1986
	
	Kam mbaruar shkollen e mesme te pergjithshme”Hydajet Lezha” Lezhe.

	                       1986 - 1991
	
	Kam mbaruar fakultetin e Mjekesise ne Universitetin e Tiranes dega “Mjekesi e Pergjithshme”.

	                       1992-1996
	
	Studimet pasuniversitare ne degen Pathologji e Pergjithshme prane Qendres Spitalore Universitare “Nene Tereza” Tirane


                        1996-1998          Studimet pasuniversitare ne degen  Endokrinologji prane  
                                                   Qendres Spitalore Universitare “Nene Tereza” Tirane 

	AFTESI DHE NJOHURI PERSONALE
Te perftuara gjate jetes edhe pa deshmi aftesie.



	GJUHA MEME
	
	SHQIP



	GJUHE TE TJERA



	
	
	ITALISHT                                                 ANGLISHT       

	• Niveli i leximit
	
	SHUME MIRE                                         SHUME MIRE                                                     

	  • Niveli i shkrimit
	
	Shume Mire                               Shume Mire                                                 

	   • Niveli ne te folur
	
	Shume Mire                                Shume Mire                                                  





	AFTESI DHE NJOHURI TEKNIKE
DHE KUALIFIKIME 
	
	


	                    QERSHOR 2002
	
	Pjesemarrese ne trajnimin e programit te bere nga Ministria e Shendetesise per problemet e pathologjise se pergjithshme

	
	
	Njohuri shume te mira ne Office ( Word, Exel, Power Point ), Mail, Internet Explorer etj.

	
	
	Pjesmarrje ne Konferenca te ndryshme Kombetare dhe Nderkombetare ne Fushen e Endokrinologjise te shoqeruar me certifikate perkatese.





	AFTESI TE TJERA  DHE PERSHTATJE NE PUNE GRUPI 
	
	


	
	
	Jam e afte te punoj ne grup dhe te arrij rezultate shume te mira.

	
	
	Jam e dhene dhe pas puneve kerkimore.

	
	
	Kam aftesi shume te mira organizative.

	
	
	








	
